手机进校申请书
花凉中学：
我是 _______ 年级 _____ 班学生 _____________ 的家长，现因为 ___________________________________________________等特殊原因，我向贵校申请允许该生带手机回校，并承诺做到以下几点：
1.严格遵守学校的各项手机使用管理制度并同意相关管理细则。在校园内不使用手机，特殊或紧急情况一定按学校要求正当使用手机。如果该生未遵守学校的规定不正当使用手机，愿意接受学校相关规定的处理。
2.手机带进校后，第一时间主动交给班主任保管，保证该生不把手机借给其他同学使用，否则，按照第一条进行相关处理。
3.手机在被学校或班主任保管期间因电池自燃等不可抗力而造成手机损坏，本人不追究学校或班主任所有赔偿责任。
特此申请，请予批准！

学生手机号码：
家长手机号码：
申请人（家长）：
                                    年   月   日

班主任意见：

政教处意见：

年   月   日